


КУХОННЕ НАПОВНЕННЯ

STAR
 КАРГО БОКОВЕ З ДОТЯГУВАЧЕМ

Невелика ширина забезпечує максимальне
використання простору

Максимальне навантаження – 30 кг

Напрямні прихованого монтажу з
дотягувачем забезпечують безшумне і плавне
закривання фасаду

АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)

98832

99981

98833

99982

150 мм

150 мм

200 мм

200 мм

104х450х500 мм

104х450х500 мм

145х450х500 мм

145х450х500 мм

Хром, 2 полиці, ліве

Хром, 2 полиці, праве

Хром, 2 полиці, ліве

Хром, 2 полиці, праве
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КУХОННЕ НАПОВНЕННЯКУХОННЕ НАПОВНЕННЯ

СУШАРКА 

Виготовлена з нержавіючої сталі

Виробляється у 6 різних розмірах
 
Піддон із нержавіючої сталі

Сучасний дизайн 

98843

98844

98845

98846

600 мм

700 мм

800 мм

900 мм

565х280х65 мм

665х280х65 мм

765х280х65 мм

865х280х65 мм

Нержавіюча сталь

Нержавіюча сталь

Нержавіюча сталь

Нержавіюча сталь

92913 500 мм 465х280х65 мм Нержавіюча сталь

92914 1000 мм 965х280х65 мм Нержавіюча сталь
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ДЛЯ ПОСУДУ

АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)

СУШАРКА 

Виготовлена з нержавіючої сталі

Виробляється у 4 різних розмірах
 
2 піддона із пластику

Сучасний дизайн 

111665

111666

111667

111668 

600 мм

700 мм

800 мм

900 мм

564х275х70 мм

664х275х70 мм

764х275х70 мм

864х275х70 мм

Без рами, нержавіюча сталь

Без рами, нержавіюча сталь

Без рами, нержавіюча сталь

Без рами, нержавіюча сталь

92566 600 мм 564х275х70 мм З рамою, нержавіюча сталь

92567 700 мм 664х275х70 мм З рамою, нержавіюча сталь

92568 800 мм 764х275х70 мм З рамою, нержавіюча сталь

92569 900 мм 864х275х70 мм З рамою, нержавіюча сталь

З РАМОЮ ТА БЕЗ РАМИ

АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)
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КУХОННЕ НАПОВНЕННЯКУХОННЕ НАПОВНЕННЯ

SELECTA
КАРГО БОКОВЕ З ДОТЯГУВАЧЕМ 

38372 300 мм 235х450х580 мм МДФ-вставки, 2 полиці, скло
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МДФ-вставки забезпечують
зручність користування

Максимальне навантаження на карго – 25 кг

Напрямні прихованого монтажу з
дотягувачем забезпечують безшумне
і плавне закривання фасаду

АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)

MILLENNIUM
КАРГО НИЖНЄ З ДОТЯГУВАЧЕМ 
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Напрямні прихованого монтажу з
дотягувачем забезпечують безшумне і плавне 
закривання фасаду

Максимальне навантаження – 30 кг

Підставка для ножів, пляшок, відсіку
для кухонних дошок та приладдя дозволяє
універсально використовувати простір шафи

98836 400 мм 342х448х442 мм Хром
Організація кухонного приладдя

АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)

76



КУХОННЕ НАПОВНЕННЯКУХОННЕ НАПОВНЕННЯ

TERRA
КАРГО НИЖНЄ З ДОТЯГУВАЧЕМ 
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Напрямні прихованого монтажу з
дотягувачем забезпечують безшумне і плавне
закривання фасаду

Максимальне навантаження – 30 кг

Підставка для ножів, секція для кухонних
дошок і приладдя

98837 300 мм 242х448х442 мм Хром
Організація кухонного приладдя

АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)

КОШИК-СУШАРКА
З ДОТЯГУВАЧЕМ

98824

98823

600 мм

800 мм

494х450х185 мм

694х450х185 мм

Нержавіюча сталь

Нержавіюча сталь
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17,5 мм

Напрямні прихованого монтажу з
дотягувачем забезпечують безшумне
і плавне закривання фасаду

Максимальне навантаження на кошик – 30 кг

Можливість встановлення фасаду за допомогою
додаткових кріплень

Вбудована сушарка для тарілок і чашок
 
Матеріал – нержавіюча сталь

Знімний ПВХ-лоток

АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)

98



КУХОННЕ НАПОВНЕННЯКУХОННЕ НАПОВНЕННЯ

КОШИК-СУШАРКА
КОШИК ЦЕНТРАЛЬНИЙ IЗ ДОТЯГУВАЧЕМ

98821 600 мм 494х450х130 мм

98822

Хром

800 мм 694х450х130 мм Хром
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17,5 мм

Напрямні прихованого монтажу з
дотягувачем забезпечують безшумне і плавне
закривання фасаду

Максимальне навантаження на кошик – 30 кг

Можливість встановлення фасаду за
допомогою додаткових кріплень

АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)

КОШИК ПІД МИЙКУ
З ДОТЯГУВАЧЕМ

98825 800 мм 694х450х130 мм Нержавіюча сталь
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Напрямні прихованого монтажу
з дотягувачем забезпечують безшумне і плавне
закривання фасаду

Максимальне навантаження на кошик – 30 кг

Можливість встановлення фасаду за допомогою
додаткових кріплень

Виготовлений iз нержавіючої сталі
 
Максимальне використання простіру під мийкою 

АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)

1110



КУХОННЕ НАПОВНЕННЯКУХОННЕ НАПОВНЕННЯ

COMFORT
МАГІЧНИЙ КУТ 

Можливість повного використання простору
кутових шаф
 
Система дотягувачів забезпечує плавне і
безшумне закривання фасаду

Максимальне навантаження на кожен
із кошиків – 6 кг

МДФ-вставки забезпечують зручність
використання поверхні кошиків

Лівий і правий варіанти висування 

 

98815 800 мм 670х460х590 мм
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АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)

МДФ-вставки
універсального відкривання

FRONT
МАГІЧНИЙ КУТ 

Максимальне використання простору
кутових шаф

Система дотягувачів забезпечує плавне і
безшумне закривання фасаду

Максимальне навантаження на фасадні
кошики – 10 кг, на внутрішні – 12 кг

МДФ-вставки забезпечують зручність
користування

Лівий і правий варіанти висування

98813 900 мм 820х505х(610-810) мм МДФ-вставки, лівого відкривання

98814 900 мм 820х505х(610-810) мм МДФ-вставки, правого відкривання

Лiвий  Правий
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АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)

1312



КУХОННЕ НАПОВНЕННЯКУХОННЕ НАПОВНЕННЯ

ATLANT
КАРГО

Організація простору всередині шафи
 
Максимальне навантаження на фасадну
частину – 15 кг, на внутрішню – 25 кг

МДФ-вставки забезпечують зручність
користування
 
Можливість встановлення кошиків на
потрібній висоті

Система на кулькових напрямних має
легкий і тихий хід

Лівий і правий варіанти відкривання фасаду

 

    

98828 450 мм 405х500х1780 мм МДФ-вставки, 5 полиць, скло

m
in

 5
00

m
in

 5
00

W
T

W
T

АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)

КАРГО

Організація простору всередині шафи
 
Можливість встановлення кошиків на
потрібній вам висоті

Лівий і правий варіанти відкривання фасаду

Гартоване скло

Максимальне навантаження – 100 кг

АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т) ШИРИНА(W)хГЛИБИНА(D)хВИСОТА(H)

450 мм 405х500х1780 мм МДФ-вставки, 5 полиць, скло

1514



КУХОННЕ НАПОВНЕННЯКУХОННЕ НАПОВНЕННЯ

ДЛЯ ШУХЛЯД
ОРГАНІЗАЦІЇ 

87779

87755

87778

87754 

400 мм

500 мм

500 мм

600 мм

Організація для столового приладдя, біла

Організація для столового приладдя, біла

Організація для столового приладдя, сіра

Організація для столового приладдя, біла

87753 600 мм Організація для столового приладдя, сіра

87748 800 мм

900 мм

Організація для столового приладдя, біла

87747 Організація для столового приладдя, біла

АРТИКУЛ ОПИС ГАБАРИТ КОРПУСУ (Т)

ДОВЖИНА ПЕРЕГОРОДОК (L)

87780

87781

87783

87784

143 мм

143 мм

95 мм

95 мм

Перегородка в організацію, біла

Перегородка в організацію, сіра

Перегородка в організацію, біла

Перегородка в організацію, сіра

АРТИКУЛ ОПИС 

2 кольора

Самостійне регулювання перегородок 
 
 5 основних розмірів
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НАВIСИ

  

4 кольори
 
Максимальне навантаження – 100 кг 

АРТИКУЛ КОЛІР
Білий

Білий

Коричневий

Коричневий

Сірий

Сірий

Чорний

Чорний

58868

58870

58871

58872

62763

62764

67292

67293

Навiс лiвий

Навiс правий

Навiс лiвий

Навiс правий

Навiс лiвий

Навiс правий

Навiс лiвий

Навiс правий

НАЙМЕНУВАННЯ

11 - 43

2520
283441

32 26
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Ø 4
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КУХОННЕ НАПОВНЕННЯ

НІЖКИ КУХОННІ

85056

85064 

85059

Ніжка кухонна, H = 100 мм, чорна

Пластина з кліпсою для алюмінієвого цоколя

Пластина з кліпсою для ДСП

АРТИКУЛ ОПИС 

Навантаження на 1 ніжку до 250 кг
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